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GN 430 RoHS

安全防护手柄
铝制手柄型材，塑料端盖

规格
挤压成型管身
铝材
•	 粉末涂层

黑色，RAL 9005, 纹理饰面 SW
•	 阳极氧化，本色 EL
端帽
聚酰胺（PA）塑料
黑灰色

信息
GN 430 横档手柄的典型应用场合有防护门和设备门,包括旋转门或推
拉门。 也适合用作抽屉把手。
用于 M6 螺钉的螺钉安装槽允许在 l2 范围内的任意位置，安装任意数量
的螺钉。
可以交付任何长度的铝型材，也可以交付单端盖。 能够以相对较少的起
订数量生产特殊长度的手柄。

可按需提供
•	 特殊长度

技术信息
•	 安装说明/应用示例 （参见页  )
•	 塑料特性  （参见页 A2)

GN 430

说明 l1 b1 b2 b3 h1 h2
l2  

螺纹区域 l3 t

GN 430-110-SW 110 36 13 8 34 24 66 22 12 86
GN 430-130-SW 130 36 13 8 34 24 86 22 12 101
GN 430-150-SW 150 36 13 8 34 24 106 22 12 117
GN 430-200-SW 200 36 13 8 34 24 156 22 12 163
GN 430-250-SW 250 36 13 8 34 24 206 22 12 196
GN 430-300-SW 300 36 13 8 34 24 256 22 12 233
GN 430-400-SW 400 36 13 8 34 24 356 22 12 314
GN 430-500-SW 500 36 13 8 34 24 456 22 12 388
GN 430-110-EL 110 36 13 8 34 24 66 22 12 86
GN 430-130-EL 130 36 13 8 34 24 86 22 12 101
GN 430-150-EL 150 36 13 8 34 24 106 22 12 117
GN 430-200-EL 200 36 13 8 34 24 156 22 12 159
GN 430-250-EL 250 36 13 8 34 24 206 22 12 196
GN 430-300-EL 300 36 13 8 34 24 256 22 12 233
GN 430-400-EL 400 36 13 8 34 24 356 22 12 314
GN 430-500-EL 500 36 13 8 34 24 456 22 12 390

GN 430GN 430

1/2025



ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 3

4
U型

手
柄

2

3

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

� 2/2

关于用螺钉槽紧固的信息

得益于贯穿其中的螺钉槽，任何数量的标准螺纹 M6 螺钉都可以放置在螺钉区域 l2 内的任何位置。请注意以下指导值：. 

应用示例

GN 430
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